t^" ii) ü
.S*stiio de:

*%"i"ozi'Àü22,*
LEITURA xI sEssÃo

*P,^I-J.,,!AJ-U.'-
ESTADO DE MATO

cÂmana MUNtctPAL
GROSSO
oe cÁcenrs

PROTOCOLO

t^ !3 t aZ r 2:t-,
ur, 49' : O1

Projeto De Lei

N" 0S 1;h J.L

APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente c1a CâmaraProletope Resolução

x Requerimento

Indicação RE.IEI'I'ADO
Moção

Plesiclente cla CâmalaEmenda

+.F,qüúr,mfi
íÍ3 lü#sFio d.§,:

Autor: Ven Valdeir do Caramujo ParÍido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à
nobre Mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, seja encaminhado
expediente ao Exma. Senhora Prefeita Antonia
Eliene Liberato com copia para a Secretária de
EDUCAÇAO Sra LTAMARA RODRTGUES DÁ STLVA
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária'.

Temática: Solicito ao Executivo municipal, 01 (uma) copia da Matriz
Curricular do Ensino Fundamental l, para o devido acompanhamento das práticas
educativas dos alunos.

Justificativa: Realizar o acompanhamento educacional do Ensino
Fundamental L

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2022.

Ver. PRTBCaramujo -

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78,210-056
Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.caceres.mt,leg.bll Pag, 1"

"Q&:g,z- i:;:*zz.-